Câmara íMunicipaície Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N" 0008/2010

DATA: 20 DE JANEIRO DE 2010

fOTA^^nf ^ ELIZABET ANA SALTONlotada no quadro de cargos FM
provimento efetivo para o QÜAMO de
função GIUTIFICADA - FG, E DA Xras
providencias. outras

o Senhor FRANCISCO DAS CHAGAS arfamtcc » •.
Câmara Municipal de Sorriso Estado de Matn r BRANTES, 1residente da
conferidas por Lei e: atribuições que lhe são

094/200?"''"™""° °"'"'°"° 51 da Lei Complementar n°
RESOLVE:

Ari. 1° - Nomear a Senhora ELIZABET ANA SArTr»M u -i •casada, portadora do RG 666.034 SSP/MT CPF 25^? f^O Is a""
domiciliada na Av Blumenau 977s r . -^^111.320-15, residente e
Quadro de Cargos ern pZnento Efe ivo „ ' "7"?° ™

^uas alterações eom referência salarial CE-08, acrescida da FG de 40% Sobre oSalino

Ari. 2" -Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° -Revogam-se as disposições em contrário.

janeiro de 201?'" '̂'̂ M-" G™sso, ent 20 de

Vfcjiíx/FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES
Presiden^tc '

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Av. Porto Alegre, 2615 - Centro - Cx.P 131 - Fone/Fax(66)3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.camarasorriso.mt.gov.br • E-mail: Secretaria@camarasorriso.mt.gov.br